

Årsrapport for 2020

**Hans Lyng Holding ApS
Lerager 1
4500 Nykøbing Sj
CVR-nr. 32 28 59 37**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021

Hans Lyng Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hans Lynge Holding ApS Lerager 1 4500 Nykøbing Sj
	CVR-nr.: 32 28 59 37
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 6. juli 2009
	Hjemsted: Odsherred
Direktion	Hans Lynge Petersen, direktør
Revision	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 4.151.002, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 18.179.086.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-23.179	-22.346
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.078.168	3.440.018
Finansielle indtægter	2	133.604	149.694
Finansielle omkostninger		-13.721	-16.826
Resultat før skat		4.174.872	3.550.540
Skat af årets resultat	3	-23.870	-26.413
Årets resultat		4.151.002	3.524.127
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.078.168	3.440.018
Overført resultat		72.834	-415.891
		4.151.002	3.524.127

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>12.738.666</u>	<u>8.660.497</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.738.666</u>	<u>8.660.497</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.738.666</u>	<u>8.660.497</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.051.522	5.143.084
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>679.228</u>	<u>955.933</u>
Tilgodehavender		<u>5.730.750</u>	<u>6.099.017</u>
Likvide beholdninger		<u>169.923</u>	<u>7.020</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.900.673</u>	<u>6.106.037</u>
Aktiver i alt		<u>18.639.339</u>	<u>14.766.534</u>

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12.738.664	8.660.496
Overført resultat		5.315.422	5.242.588
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Egenkapital	5	18.179.086	14.528.084
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		81.788	17.002
Selskabsskat		370.703	213.948
Skyldigt sambeskatningsbidrag		261	0
Anden gæld		7.501	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		460.253	238.450
Gældsforpligtelser i alt		460.253	238.450
Passiver i alt		18.639.339	14.766.534
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	8.660.496	5.242.588	500.000	14.528.084
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	4.078.168	72.834	0	4.151.002
Egenkapital 31. december 2020	125.000	12.738.664	5.315.422	0	18.179.086

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

	2020 kr.	2019 kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>133.604</u>	<u>149.694</u>
	<u>133.604</u>	<u>149.694</u>

	2020 kr.	2019 kr.
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>23.870</u>	<u>26.413</u>
	<u>23.870</u>	<u>26.413</u>

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	1	1
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	<u>1</u>	<u>1</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	8.660.497	5.220.478
Årets resultat	4.078.168	3.440.018
Udbytte modtaget	0	0
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>12.738.665</u>	<u>8.660.496</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>12.738.666</u>	<u>8.660.497</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hans's Ejendomme ApS	Nykøbing Sj.	100%	12.738.666	4.078.168

Noter

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt kr. 125. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Hans Lyng Holding ApS indgår i dansk sambeskatning med datterselskaber, hvor Hans Lyng Holding ApS er administrationsselskabet og hæfter solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution vedrørende datterselskabet Hans ejendomme ApS's engagement med Spar Nord Bank.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør, Hans Lyng Petersen

Øvrige nærtstående parter

Datterselskabet, Hans Ejendomme ApS

Datterselskabet, Rørvig Byg ApS

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Hans Lyng Petersen
Lerager 1
4500 Nykøbing Sj.
